
Администрация  

Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального  района  

Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 20.11.2014 №   69   
д. Буравцовка 

О внесении изменений в постановление 

администрации Буравцовского 

сельского поселения от  12.05.2014 года 

№ 29 «О мерах по предотвращению 

несчастных случаев на водоемах» 

  

 

В связи с экспертным заключением правового управления 

правительства Воронежской области от 10.11.2014г. №19-62/1416104 и в 

целях приведения постановления администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района от 12.05.2014г. №29 «О 

мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах»,  

администрация Буравцовского сельского поселения  постановляет: 

1. Пункт 1 постановления администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района от 12.05.2014г. №29 «О 

мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах» изложить в 

следующей редакции: «1. Запретить использование следующих водных 

объектов не пригодных для купания, массового отдыха, туризма и спорта: 

- пруд в д.Буравцовка; 

- пруд д.Бегичево; 

- пруд п. Семеновский 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава поселения                                                                           Е.В. Попов 


